VÉ
RI
NS
 S
ÉR
IE
 Q
L

40 ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
50 ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ● ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
EXEMPLE DE CODIFICATION
QL SÉRIE
M VERSION
M = Magnétique
N = Non magnétique
2 FONCTIONNEMENT
2 = double effet
3 = double effet, tige traversante (seulement en version magnétique)
SYMBOLES PNEUMATIQUES
CD08 (M) - CDB1 (N)
CD12 (M)
A MATÉRIAUX
A = tige en acier inoxydable laminée - profilé de tube en aluminium
032 ALÉSAGE
012 = 12 mm
016 = 16 mm
020 = 20 mm
025 = 25 mm
032 = 32 mm
040 = 40 mm
050 = 50 mm
A CONSTRUCTION
A = Standard
L = Longues courses (>100mm)
050 COURSE
(voir le tableau des courses)
  = Standard
M = tige Male
  = Standard
EX = Atex
QL M 2 A 032 A 050
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans l’EXEMPLE DE CODIFICATION  sont présentés ci-dessous
2